
 

 

お客様各位 
 

令和 2 年 9 月 15 日 

株式会社ニュー・サイエンス 

TEL：075-252-0361 

 

 

【ボトルサイズ変更のお知らせ】 

カラダがヨロコブシリーズ（C、B、Mg） 

 

 

拝啓 秋晴の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

いつも弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、この度は弊社製品「カラダがヨロコブビタミン C1000」を含む、 

カラダがヨロコブシリーズ 3 製品（C、B、Mg）のボトルサイズの変更予定についてお知ら

せいたします。 

 

ボトルのサイズが 1 サイズ大きくなります。 

※※胴周りが 3mm 太くなり、高さが 5mm 高くなります。※※ 

・現行ボトルサイズ…W：（下底 52mm、上底 40mm）、D：（下底 52mm、上底 40mm）、H：95mm 

・新ボトル…W：（下底 55mm、上底 40mm）、D：（下底 55mm、上底 40mm）、H：100mm 

 

今回の変更により、ボトル内に若干の余裕を 

作ることで「開封時に中身が取り出しにくい」 

というお声に対応いたしました。 

ボトルサイズの変更のみで、 

その他の変更は一切ありません。 

 

※右のイメージもご参照ください。 

 

■■変更予想時期■■ 

・ビタミン C1000…2020 年 9 月中旬～下旬ごろ 

・ビタミン B100…2021 年 1 月中旬ごろ 

・マグネシウム…2021 年 3 月ごろ 

 

なお、ボトルの変更はロットが切り替わり次第随時出荷を予定しております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 


